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Kapten Röd tar svensk reggae till Grönan

Göteborgare till ursprunget men jamaicansk i hjärta och själ. Den 7
september kl. 20.00 ger Kapten Röd ett svenskt bidrag till Gröna Lunds
reggaehistoria då han ställer sig på Stora Scen.  

Kapten Röd slog igenom 2007 med debutplattan ”Stjärnorna finns här” och
ägnade sedan ett par år åt att producera rytmer och låtar åt andra artister.
Med hans andra album ”Fläcken som aldrig går bort” rönte han stora
framgångar och tog hem både ”Årets liveakt 2011” och ”Årets artist 2011” på
P3 Guld-galan. Den 7 september kl. 20.00 står han för första gången på Gröna
Lunds Stora Scen. 



– Reggaen har en given plats på Gröna Lunds Stora Scen och flertalet av
konserterna har blivit musikhistoria. Det känns jättekul att få välkomna en
svensk artist bland våra reggaelegendarer och det ska bli härligt att få bjuda
Gröna Lunds-publiken på ännu en skön konsert i baktakt i sommar, säger
Kenny Mattsson, programchef på Gröna Lund.

För mer information kontakta Annika Troselius, Informationsansvarig på
telefon 0708-580050 eller e-mail annika.troselius@gronalund.com. För
pressbilder besök Gröna Lunds bildbank www.bilder.gronalund.com och
klicka på ”Pressbilder”.

KONSERTSOMMAREN 2012

Alla sommarens konserter för 199 kr
Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen,
inklusive alla 50 konserter. Gröna Kortet kostar 199 kr och går att köpa i
Gröna Lunds webbshop eller i Gröna Lunds entrékassor. Följande artister är
hittills bokade att spela på Gröna Lund:

LMFAO – 4 maj på Stora Scen
Dead by April – 10 maj på Stora Scen
Ali Campbell’s UB40 – 11 maj på Stora Scen
Maskinen – 16 maj på Stora Scen
Raised Fist – 24 maj på Stora Scen
Timbuktu – 31 maj på Stora Scen
Rebecca & Fiona – 1 juni på Stora Scen
Weeping Willows – 4 juni på Lilla Scen
Thorsten Flinck – 11 juni på Lilla Scen
Lenny Kravitz – 12 juni på Stora Scen
Machine Head – 14 juni på Stora Scen
Dropkick Murphys – 26 juni på Stora Scen
Freddie Wadling – 2 juli på Lilla Scen
Ulrik Munther – 9 juli på Lilla Scen
Kebnekajse – 17 juli på Lilla Scen
Top Cats – 23 juli på Lilla Scen
Jimmy Cliff – 1 augusti på Stora Scen
Iggy & The Stooges – 10 augusti på Stora Scen
M.A Numminen – 13 augusti på Lilla Scen
Janne Schaffer – 14 augusti på Lilla Scen
Magnus Uggla – 17 augusti på Stora Scen
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Rikard Wolff – 21 augusti på Lilla Scen
Eldkvarn – 24 augusti på Stora Scen
Lars Winnerbäck – 27 och 28 augusti på Stora Scen
Kapten Röd – 7 september på Stora Scen
Opeth – 14 september på Stora Scen

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts Scandinavia AB tillsammans med Kolmården, Vildmarkshotellet, Furuvik,
Skara Sommarland och Aquaria Vattenmuseum. Tivolit har 30 attraktioner och
sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans, barnunderhållning mm. 2011 hade tivolit ca 1400 anställda
under säsongen, över 1,4 miljoner besökare och omsatte drygt 450 miljoner kr,
vilket gör tivolit till en av landets ledande besöksattraktioner.
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